Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- VP UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SXD Bình Định, ngày 31 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh về cải

cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính Sở

Xây dựng năm 2022 (Kế hoạch và Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, các phòng chuyên môn, Trung tâm Quy

hoạch và Kiểm định xây dựng chịu trách nhiệm tham mưu triển khai thực hiện công

tác cải cách hành chính theo các nội dung được phân công đạt kết quả tốt và đúng

thời gian theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn,

Giám đốc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định xây dựng chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T10:40:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hữu Thiện<thienvh@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-25T11:11:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T14:46:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T14:48:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!